
Czech Tennis Academy Head tour, CTA Rudná (C - 500) - turnaj : 702063, sezóna : 2022

Krisman Vojtěch

Panáček Václav

Bělohlávek Petr

Skořepa Adam

Hovorka Hugo

Elsnic Petr

Raška Albert Simon

Nedoma Nataniel

Zýka Nicolas

Jedlička David

Chmelař Marek

Pokorný Jan

Plecitý Vít

Michálek Jan

Toman Karel

Drábek Jan

Guerra Feijó Tomáš

Babovák Daniel

Mašek Martin

Rieser Sedrik Aurelius

Krisman

Bělohlávek
6:0, 6:1

Skořepa

Hovorka

Elsnic

Raška
6:0, 6:2

Zýka

Jedlička

Chmelař

Pokorný

Plecitý
6:2, 6:3

Toman

Drábek

Guerra Feijó

Babovák
6:0, 6:0

Rieser

Krisman
6:3, 7:5

Skořepa
6:4, 6:2

Elsnic
7:6, 6:1

Jedlička
6:3, 6:3

Chmelař
6:2, 7:5

Toman
6:0, 6:2

Drábek
6:1, 6:0

Rieser
6:2, 6:0

Skořepa
6:3, 6:2

Jedlička
6:3, 6:2

Toman
6:1, 6:1

Drábek
scr.

Skořepa
6:2, 6:1

Toman
6:1, 6:0

Toman
6:1, 6:1

Kódové číslo: 702063; počet účastníků: 20 CŽ BH
Krisman Vojtěch 77 25
Rieser Sedrik Aurelius 83 25
Toman Karel 94 25
Elsnic Petr 127 20
Chmelař Marek 128 20
Jedlička David 140 15
Drábek Jan 154 15
Hovorka Hugo 164 15
Součet BH: 160; Kategorie turnaje: 7Poznámka zpracovatele: 8:30 Panáček - Bělohlávek, Raška - Nedoma / 8:45 Plecitý - Michálek // 9:30

Babovák - Mašek, Skořepa - Hovorka, Zýka - Jedlička // 10:45 Chmelař - Pokorný, Drábek - Guerra,
Krisman - ? // 12:00 Elsnic - ?, Toman - ?, Rieser - ? // Prosíme rodiče a hráče, kteří nehrají zápas, aby
se v hale zdržovali ve vyhraničeném prostoru a nezasahovali do hry. Hráči hrající zápas sedí na lavičce
při střídání sami // Oběd pro hráče za zvýhodněnou cenu 100,- : špagety bolognese v sobotu, kuřecí
wrap v neděli // Kamery - bohužel ještě čekáme na switch, na příští turnaj již budou ready s jistotou,
děkujeme za pochopení :) // V restauraci v prvním patře a v šatnách je tzv. čistá zóna - hráči po
zápase zouvají boty od antuky před šatnou (rodiče nikoliv). // Třetí set hrajeme supertiebreak,
nepoužíváme pravidlo no let // Prosíme nekonzumujte v restauraci vlastní jídlo a bagy nechávejte v
šatnách, děkujeme.



Czech Tennis Academy Head tour, CTA Rudná (C - 500) - turnaj : 704063, sezóna : 2022

Chmelař Marek - Rieser Sedrik Aurelius

Hovorka Hugo - Pokorný Jan

Babovák Daniel - Mašek Martin

Raška Albert Simon - Michálek Jan

Bělohlávek Petr - Drábek Jan

Plecitý Vít - Zýka Nicolas

Jedlička David - Krisman Vojtěch

Chmelař - Rieser

Hovorka - Pokorný
6:4, 6:3

Bělohlávek - Drábek
6:1, 6:2

Jedlička - Krisman
6:2, 7:5

Chmelař - Rieser
7:5, 3:6, 1:0

Jedlička - Krisman
6:7, 6:3, 1:0

Jedlička - Krisman
Scr. 

Kódové číslo: 704063; počet dvojic: 7 CŽ BH
Krisman Vojtěch 77 25
Rieser Sedrik Aurelius 83 25
Chmelař Marek 128 20
Jedlička David 140 15
Drábek Jan 154 15
Hovorka Hugo 164 15
Bělohlávek Petr 215 12
Pokorný Jan 221 12
Součet BH: 139; Kategorie turnaje: 7


